
Aprile'18

PROSPETTO SPESE POSTALI DIREZIONE TERRITORIALE CAGLIARI
-

Iaprile
IMPORTO

7,40
6,45

3,50
6,45

---'-

7,40
6,45

7,85
6,45
7,40
8,40

-

I DATA PROT, TIPO DESTINAZIONE data invio TOTALE

I'r. 0033//0044//1188--t· 7723.32..11.1188racc.A/R ACI - D_R__U .__. 0_3_10_4_/l_8+--~_ 7,40
racc. -AGENZIA ENTRA TE CA-----+--00-4411004411-1188+-----'------------+-----_-_ ----- 6

3
,,45051

ORD -- ..•-._ I Uff.A~.ne Bilancio~B~rin __

,1

·_.-.-_-,'_ --_--_0~4~~/~0:4111~1888i7774~-.._2~ - ,__ _ racc. I AGENZIA ENTRAl'§_CA 09/04118 6,451

L--2173110044-1111-88-+----884-949~-':~~A/R .1 AGEN~~[f~: TEC-A-----------+--:;;~;: ~u ~:!~
[__ __ racc.a.r. I ACI- DRU, _ ., II 23/04118 __

___ ------j __ ~_+___ra-c-c. I AGENZIA ENTRATE CA
m

__ , 23/04118f- __ '-----__ f 14_,_,_3_0
racc.a.r. , ACI -DRU ! 26104/18 7,40

___,_~~~l+RA--CC L-c R-BMASSICURAZ SALUTE' 27/0411-8-+----'------+----~--8-'-,4-0

~ORTO TOTAL~ 67,75

f-- 23/04/18 906
24/04118 921

1------------

I 26104/18 936I -,

Visto per i1 pagamento

11Direttore

- Finnato il RUT: Roberto Rachele

----- ,-,u5Hd1/

Preacquisizione n."tfhl':? ~ / <:G (..~ ~ '(j Z '",eJ
Impegno n. /r- del ~
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Posteitaliam~teita!ian9S.p.A.
Filiate di Cogliari

Fil iale di L1ffi€~o·Post~fa ·Gag~iari.T.r:i.bunale
Ufficio Postale di !.~.~.~.~ .

QUIETANZA 01 PAGAMENTO
(documento non rilevante ai fini IVA)

-----+------------~ Firmato il RUT: Roberto Rachele

Totale L--~'3.:::::---L":OO~ _

Data Timbro dell'Ufficio Pos

Poste Italiane S.p.A.
Sede Legale 00144 Roma Viale Europa 190 Partita IVA 01114601006 Codice Fiscale 97103880585
Capitale Sociale euro 1.306.110.000 Lv. Registro delle Imprese di Roma n. 97103880585/1996
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Mod.22 R cod 008150
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n Direttore

Finnato il RUT: Roberto Rachele
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TASSE IIDirettore

- Finnato ilRUT: Roberto Rachele



/

cod,OOB150

POSTt
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Accettazione RAce OME ANDATA

TASSE

Visto per npagamento

nDtreuore

- Finnato il RUT: Roberto Rachele


